２０２４年度 第４回情報戦略機構会議議事要旨

日 時  ２０２４年７月１８日（木） １４時３０分～１４時５０分

場 所  情報戦略機構 ４階会議室 及び Teams会議室

出席者  １０名

委任状  ２名

欠席者 ２名

陪席者  ５名

議事に先立ち、機構長から前回議事録の確認があった。

１．報告事項

（１）全学会議等について-７月開催教育研究評議会-

副機構長から、報告資料１に基づき、７月１１日開催の教育研究評議会について報告があっ

た。

（２）7/7(日)亥鼻地区回線障害について

情報基盤室長から、報告資料２に基づき、7/7(日)亥鼻地区回線障害について報告があった。

（３）その他

① データサイエンス部門長から、「千葉大学×千葉県データ活用ハッカソン」への参加募集

を行っており、各研究室の学生にも参加を促していただきたい旨発言があった。

② 副課長から、「第９回千葉大学セキュリティバグハンティングコンテスト」への参加募集

を行っており、各研究室の学生にも参加を促していただきたい旨発言があった。

③ 情報総務係長から、年５日の年次有給休暇の取得について周知があり、追って年次有給

休暇の取得日数が５日未満の教員に取得予定日の確認を行う旨発言があった。

以 上